

ROZPOČET

Stavba: Tehos-Škola Trávníky-Oprava ucpaného potrubí WC
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: MKstavebni s.r.o.
Místo: Otrokovice

Zpracoval: 
Datum: 1. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						137 476,33	5,582
1 Zemní práce						38 512,70	0,000
41	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,900	891,00	15 057,90	0,000
42	162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,900	217,00	3 667,30	0,000
43	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	16,900	657,00	11 103,30	0,000
44	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	16,900	218,00	3 684,20	0,000
45	175111101	Obsypání potrubí ručně s dodávkou písku O-4mm	m3	4,000	1 250,00	5 000,00	0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce						6 381,86	0,625
1	340271035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 125 mm-obezdění kombifixu	m2	6,950	706,00	4 906,70	0,487
2	342272215.PFX	Příčka z hladkých tvárcí Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	2,750	536,42	1 475,16	0,138
5 Komunikace pozemní						11 250,00	0,505
56	596811120	Demontáž a opětovná montáž chodníku včetně obrubníků	m2	5,000	2 250,00	11 250,00	0,505
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						20 416,42	4,452
33	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	4,920	661,00	3 252,12	0,188
4	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	32,900	173,00	5 691,70	0,049
49	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	1,750	3 900,00	6 825,00	3,949
5	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 40 mm	m2	2,600	326,00	847,60	0,243
53	632682111	Uklid staveniště	soubo r	1,000	3 800,00	3 800,00	0,023
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						29 491,84	0,000
48	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,750	5 300,00	9 275,00	0,000
6	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	23,300	95,40	2 222,82	0,000
47	971042441	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	1 817,00	1 817,00	0,000
46	971042461	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 1000 mm	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	0,000
7	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	8,400	265,00	2 226,00	0,000
8	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	6,260	447,00	2 798,22	0,000
10	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	53,600	98,00	5 252,80	0,000
997 Přesun sutě						23 050,51	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	10,826	1 410,00	15 264,66	0,000
12	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	10,826	420,00	4 546,92	0,000
13	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	5,258	616,00	3 238,93	0,000

998 Přesun hmot 8 373,00 0,000

14	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,582	1 500,00	8 373,00	0,000
----	-----------	----------------------------------------	---	-------	----------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 139 252,16 3,727

771 Podlahy z dlaždic 35 009,26 0,852

15	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	24,900	13,60	338,64	0,000
16	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	24,900	48,70	1 212,63	0,007
17	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	24,900	243,00	6 050,70	0,189
34	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	3,300	110,00	363,00	0,001
18	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	24,900	494,00	12 300,60	0,134
20	59761432	<i>Dodávka dlažby</i>	m2	26,600	378,00	10 054,80	0,511
21	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,500	316,00	1 422,00	0,007
22	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,700	165,00	1 105,50	0,002
23	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	328,479	6,58	2 161,39	0,000

781 Dokončovací práce - obklady 94 722,90 2,860

35	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	76,050	48,70	3 703,64	0,023
36	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	76,050	140,00	10 647,00	0,342
37	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	76,050	41,10	3 125,66	0,110
57	781471925	Oprava obkladu z obkladaček keramických do 45 ks/m2 kladených do malty	kus	41,000	87,60	3 591,60	0,057
58	LSS.WAA19007	<i>obkladačka , 148x148x6mm-bílá</i>	m2	1,000	360,00	360,00	0,010
38	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	76,050	522,00	39 698,10	0,403
39	59761040	<i>obklad keramický</i>	m2	69,000	263,00	18 147,00	0,869
50	59761039	<i>Listela sety</i>	kus	82,000	112,00	9 184,00	1,033
54	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	190,00	190,00	0,000
55	56245721	<i>dvířka vanová bílá 300x300mm</i>	kus	1,000	131,00	131,00	0,000
32	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	20,900	161,00	3 364,90	0,011
40	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	921,429	2,80	2 580,00	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 520,00 0,015

51	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřezdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	119,000	80,00	9 520,00	0,015
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	----------	-------

Celkem 276 728,49 9,309